
„Tomu, kdo přednese Verš trůnu na konci každé
povinné modlitby, nebrání ve vstupu do ráje nic

kromě smrti.”

Abú Umáma (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Tomu, kdo přednese Verš trůnu na konci každé povinné modlitby, nebrání ve

vstupu do ráje nic kromě smrti.”
[Správný(Sahíh)]

Prorok (ať  mu Bůh žehná a dá mír),  řekl,  že  tomu,  kdo po skončení  povinné modlitby
přednese Verš trůnu, nebrání ve vstupu do ráje nic jiného než smrt. Tento verš je v súře
Kráva, jsou to Boží slova: {Bůh - není božstva kromě Něho, živého, trvalého! Nepadá naň ani
dřímota, ani spánek, Jemu náleží vše, co na nebesích je i na zemi! Kdo může se u Něho
přimluvit jinak, než s dovolením Jeho? On zná, co je před rukama jejich i co je za zády jejich,
zatímco oni neobejmou z vědění Jeho nic leda to, co On chce. Trůn Jeho obepíná nebesa i
zemi a střežení jich mu potíží nečiní - On vznešený je a mohutný!} [Kráva: 255]

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/10950

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/10950
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

